25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони дійшли згоди змінити загальну суму
договору Договору№ 75 від 06.05.2020 року та
зменшити її на 737 940,68 грн. (сімсот тридцять
сім тисяч дев’ятсот сорок гривень 68 коп.), у
зв’язку з чим внести наступнізмінидо Договору:
1.1. Викласти абзац перший пункту 1.3.
Договору у наступній редакції: «1.3. Загальна
сума Договору становить 1 004 766,10 крім того
ПДВ 200 953,22 грн., всього з ПДВ - 1 205 719,32
грн.» Кількусть товару становить–174 687